PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA (01) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: ADMINISTRAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 30/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo

de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de
professor substituto do IFPR – campus Curitiba, área de conhecimento:
Administração, regime de trabalho: 40 horas semanais, de que trata o edital nº
30/2018 – PROGEPE/IFPR.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

Albino Mileski Junior 97,33 47,00 82,23

Dayane Cristina de Queiroz da Silva  94,33 39,50 77,88

Rodrigo Luiz Morais da Silva 89,67 25,50 70,42

Larissa Viapiana 84,33 20,50 65,18

Curitiba, 22 de março de 2018
Hora: 19h00

Elaine Cristina Arantes
Presidente

Michele Simonian Dÿck
Membro

Adriano Marcos Fuzaro
Relator